
 DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                             2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81., TF.: 06 33 431 299 FAX.: 06 33 431 377 E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU  

 

 

 
Előterjesztés 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 2020. február 28-i ülésére 

 
 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2020.(II.28.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzati képviselő, bizottság elnöke, tagja, valamint a tanácsnok 
tiszteletdíjának megállapításáról szóló 19/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX. törvény 35. § (1) bekezdése 
kimondja, hogy az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek, a bizottság tagjának, 
a tanácsnoknak rendeletében meghatározott tiszteletdíjat, természetbeni juttatást állapíthat 
meg. A törvény nem határozza meg a tiszteletdíj összegét. A 35. § (2) bekezdése előírja, 
hogy az önkormányzati képviselő számára történő tiszteletdíj megállapítása nem 
veszélyeztetheti az önkormányzat kötelező feladatai ellátását. 
 
Fentiekre figyelemmel kérem Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi rendelet tervezetet 
megtárgyalni és elfogadni szíveskedjék. 
 
 
 
Dorog, 2020. február 18. 
 
 
                                                                                           Dr. Tittmann János sk. 
                                                                                                    polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének …../2020. (II.28.) önkormányzati 
rendelete  

az önkormányzati képviselő, bizottság elnöke, tagja, valamint a tanácsnok tiszteletdíjának 
megállapításáról szóló 19/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Dorog Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143.§ (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

Az önkormányzati képviselő, bizottság elnöke, tagja, valamint a tanácsnok tiszteletdíjának 
megállapításáról szóló 19/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép: 
 
„3.§ (1) A képviselő havi tiszteletdíja 100.000,- Ft.” 
 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2020. február 29-én lép hatályba. 
(2) A rendelet rendelkezéseit 2019. október 21. napjától kell alkalmazni. 

 
 
 
 
 
 
Dr. Tittmann János        Kecskésné Patos Szilvia  
   polgármester        jegyző 


